
  

  

 

 

 

 

 

  

Servicio de Personal 

EDICTO 
 

Por Decreto de la Alcaldía número 1272/2024 inscrito en el Libro de Decretos en fecha 
24/042024 se resuelve, entre otros, aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes 
seleccionados/as, por orden de puntuación, que conforman la bolsa de empleo para el puesto 
de trabajo con código número 189 denominado AYUDANTE DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 
del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda en el Orden de Prioridad número dos, conforme a las 
Bases Reguladoras del procedimiento publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén  
número 176,  de fecha 11 de septiembre de 2020. 

 
Por la presente y en virtud de las competencias atribuidas al Alcalde en la Ley 7/1985, 

de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, se hace público el siguiente: 
 

“He Resuelto: 
 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que se 
detallan en el Anexo I de la presente resolución, que conforman la bolsa de empleo, por orden 
de puntuación, para el puesto de trabajo con código número 189 denominado AYUDANTE DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS, en segundo lugar en el orden de prioridad. 

 
Segundo.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén, 

en el tablón de anuncios municipal y en la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de 
Úbeda (https://sede.ubeda.es/eAdmin/Tablon.do), así como a efectos solo informativos en el 
Portal de Transparencia (https://transparencia.ayuntamientodeubeda.com). 

 
Anexo I – Bolsa de trabajo para 

Personal Laboral no permanente  en el puesto de Ayudante de Instalaciones Deportivas 

Orden de prioridad Nº 2  

ASPIRANTE DNI EJERCICIO 
PRÁCTICO 

CALIFICACIÓN 

De la Paz Gómez, Remedios   ***1127** Apto 2,898 

Martínez Martínez, Antonio   ***7597** Apto 2,156 

López Quesada, Catalina   ***0552** Apto 2,068 

Astasio Salas, María Inés   ***0365** Apto 1,740 

Molina Jiménez, Silvia   ***0433** Apto 1,630 

Moya González, María Eugenia   ***9723** Apto 1,410 

De la cruz Zamora, Juana   ***7987** Apto 1,300 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
22

F
7F

50
61

1F
75

C
74

B
A

0

N
O

M
B

R
E

:
A

nt
on

ia
 O

liv
ar

es
 M

ar
tín

ez
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
26

/0
4/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

18
E

69
54

B
B

E
9C

4B
A

D
4B

9F
E

48
D

75
44

E
42

E
57

50
70

D



  

  

 

 

 

 

 

  

Servicio de Personal 

De la torre González, María Isabel   ***8277** Apto 1,300 

Expósito Pérez, Susana   ***9306** Apto 1,300 

Muñoz Muro, María José   ***0260** Apto 1,300 

Sánchez Muñoz, Ana Cristina   ***1651** Apto 1,200 

Ruiz Jurado, Lorena   ***1157** Apto 1,180 

Moreno Hernández, Eva María   ***8090** Apto 1,180 

Gallego Martínez, Juana   ***1498** Apto 1,120 

Toharias Ruiz, Juana   ***7906** Apto 1,092 

Redondo Crespo, Josefa   ***0969** Apto 1,050 

Arias Quesada, Josefa   ***1414** Apto 1,050 

Pérez Ruiz, Ana   ***9076** Apto 1,050 

Albacete García, Rosa ***9121** Apto 1,020 

Rimón Manjón, Alfonsa   ***8245** Apto 1,000 

Ruiz De La Cruz, Gema   ***0364** Apto 1,000 

Villar Montero, María Rosario   ***7744** Apto 1,000 

Cabrera Moreno, Isabel  ***0174** Apto 1,000 

Chamorro Sanz, Lourdes Inmaculada  ***2185** Apto 1,000 

Escalona Fernández, Juana ***7440** Apto 1,000 

Expósito Expósito, Guadalupe   ***7544** Apto 1,000 

Expósito Reyes, Juan Ángel   ***0089** Apto 1,000 

Expósito Villar, Concepción  ***7717** Apto 1,000 

Gámez López, María   ***1364** Apto 1,000 

Hurtado Moreno, José María   ***7789** Apto 1,000 

Laporta Rubio, Paola  ***4111** Apto 1,000 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
22

F
7F

50
61

1F
75

C
74

B
A

0

N
O

M
B

R
E

:
A

nt
on

ia
 O

liv
ar

es
 M

ar
tín

ez
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
26

/0
4/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

18
E

69
54

B
B

E
9C

4B
A

D
4B

9F
E

48
D

75
44

E
42

E
57

50
70

D



  

  

 

 

 

 

 

  

Servicio de Personal 

Moreno Campos, Manuela   ***2156** Apto 1,000 

Moyar Medina, Antonio   ***7175** Apto 1,000 

Muro Canalejo, Victoria   ***8445** Apto 1,000 

Marín Gámez, Francisco   ***8219** Apto 0,998 

Martínez Expósito, Margarita  ***1228** Apto 0,940 

Quiles Jurado, Cristina Eva   ***0858** Apto 0,756 

Izquierdo Atienza, Eleazar   ***0020** Apto 0,740 

López Barbero, Antonio   ***9263** Apto 0,680 

Bailen Muro, María Quiteria  ***0189** Apto 0,650 

Bueno Fernández, María Dolores   ***8610** Apto 0,600 

García Cruz, Juana Belén   ***9970** Apto 0,584 

Chamorro Ibáñez, Miguel   ***9854** Apto 0,510 

Muñoz Ruedas, Manuel   ***1624** Apto 0,360 

Muñoz Algaba, Vicente   ***1561** Apto 0,350 

Valero Soria, María De La Paz   ***0101** Apto 0,320 

Expósito Corral, Alicia   ***9868** Apto 0,300 

Expósito Padilla, María Teresa   ***5950** Apto 0,300 

Martínez Martínez, Ana María   ***9870** Apto 0,300 

Medina Soriano, Pedro  ***7377** Apto 0,200 

Pérez Padilla, Antonia   ***7573** Apto 0,200 

Quesada Ruiz, Guadalupe   ***0425** Apto 0,140 

Cobo García, Miguel   ***7519** Apto 0,136 

Expósito Garrido, Francisca  ***7760** Apto 0,136 

Quirós Sola, Encarnación   ***1417** Apto 0,120 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
22

F
7F

50
61

1F
75

C
74

B
A

0

N
O

M
B

R
E

:
A

nt
on

ia
 O

liv
ar

es
 M

ar
tín

ez
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
26

/0
4/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

18
E

69
54

B
B

E
9C

4B
A

D
4B

9F
E

48
D

75
44

E
42

E
57

50
70

D



  

  

 

 

 

 

 

  

Servicio de Personal 

Calavia Roa, Natalia  ***0092** Apto 0,060 

Jiménez Granero, María Dolores   ***0042** Apto 0,060 

Cámara Moreno, Teresa   ***0690** Apto 0,050 

Expósito Navarrete, Ana María   ***8269** Apto 0,050 

Moraga Tallante, Antonia Pilar   ***8286** Apto 0,040 

Poveda Gómez, Juan María   ***8403** Apto 0,040 

Quesada Ruiz, Luisa   ***5901** Apto 0,000 

Raez Muñoz, Elena   ***9792** Apto 0,000 

Ramírez De La Cruz, Irene   ***1500** Apto 0,000 

Reynoso Teran, Adriana Denisse   ***1259** Apto 0,000 

Romero Cortes, José   ***3413** Apto 0,000 

Romero Cortes, José   ***3265** Apto 0,000 

Romero Garrido, Teresa   ***6727** Apto 0,000 

Romero Granero, Josefa   ***8252** Apto 0,000 

Sevilla Díaz, Francisca   ***8607** Apto 0,000 

Talavera Crespo, Maria Teresa   ***0286** Apto 0,000 

Almazán Molina, Laura  ***9627** Apto 0,000 

Aranda López, Francisca  ***7567** Apto 0,000 

Baza Fernández, Antonio ***8648** Apto 0,000 

Beltrán Cobo, Lucia  ***9853** Apto 0,000 

Cobo Contreras, María Del Carmen   ***7433** Apto 0,000 

Cocera Guirado, Juana  ***1525** Apto 0,000 

Cortés Escobedo, José   ***9710** Apto 0,000 

Cuadrado Ruiz, María Concepción   ***4866** Apto 0,000 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
22

F
7F

50
61

1F
75

C
74

B
A

0

N
O

M
B

R
E

:
A

nt
on

ia
 O

liv
ar

es
 M

ar
tín

ez
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
26

/0
4/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

18
E

69
54

B
B

E
9C

4B
A

D
4B

9F
E

48
D

75
44

E
42

E
57

50
70

D



  

  

 

 

 

 

 

  

Servicio de Personal 

Gámez Quesada, Francisco   ***0607** Apto 0,000 

García Moya, Antonia   ***1130** Apto 0,000 

Gómez Navarrete, María Francisca   ***8944** Apto 0,000 

Jiménez Lindes, Amalia   ***6699** Apto 0,000 

Jiménez Marín, Rafael   ***5690** Apto 0,000 

Juan Molina, Francisca   ***6952** Apto 0,000 

Juan Molina, María Dolores   ***9526** Apto 0,000 

Lorente Delgado, Elena  ***0360** Apto 0,000 

Lozano Moreno, Yolanda   ***1445** Apto 0,000 

Madrid García, Almudena   ***9739** Apto 0,000 

Martínez González, Daniel Jesús  ***2901** Apto 0,000 

 
“. 
 

Lo que se hace público para general conocimiento 

(Documento fechado y firmado digitalmente) 

 
 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
22

F
7F

50
61

1F
75

C
74

B
A

0

N
O

M
B

R
E

:
A

nt
on

ia
 O

liv
ar

es
 M

ar
tín

ez
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
26

/0
4/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

18
E

69
54

B
B

E
9C

4B
A

D
4B

9F
E

48
D

75
44

E
42

E
57

50
70

D


